SZLIFIERKA DO GIPSU 600 W
SM-02-02600
•	 Regulacja długości urządzenia (1350-1900 mm) zwiększa ergono-
mię oraz zasięg pracy
•	 Regulacja obrotów umożliwia dostosowanie prędkości do rodzaju
wykonywanej pracy
•	 Dzięki  tarczy z możliwością mocowania na rzep znacząco skraca
się czas potrzebny na wymianę akcesoriów
•	 System odprowadzania pyłu z możliwością podłączenia do
odkurzacza  zapewnia mniejsze zapylenie pomieszczenia oraz
pracę w komfortowych warunkach
•	 4-metrowy kabel zasilający pozwala pracować, bez konieczności
przenoszenia źródła prądu
600 W
225 MM
135-190 MM
ERPATECH
ul. Bakaliowa 26,
05-080 Mościska
tel. (22) 431-05-00,
fax (22) 468-87-35
e-mail: biuro@erpatech.pl
Moc 600W
Napięcie 230V
Średnica talerza 225mm
Regulacja obrotów 600- 1600 obr/ min
Długość wysięgnika 135-190 mm
Długośc kabla 4m
Waga netto 4,5 kg
DA
N
E
TE
CH
N
IC
ZN
E
LO
GI
ST
YK
A Kod EAN 5901769685529
Wymiary opakowania
dł. x szer. x wys. 1290 x 270 x 240mm
Waga brutto 6.0 kg
•	 Torba
•	 Papier ścierny
•	 Przejściówka (redukcja)
•	 Adapter 38mm
•	 Wąż ssący
•	 Klucz sześciokątny
WYPOSAŻENIE
ŚREDNICA
TARCZY
DŁUGOŚĆ
WYSIĘGNIKA
Kilka słów o marce:
Marka SMART powstała w 2015
z założeniem, aby  dostarcz yć dobre
produkt y dla w ymagających r zemieślników.
Rok 2018 to zmiana naz w y marki na 365 SMART
i dynamiczny roz wój asor t ymentu.
W chwili obecnej w por tfolio marki znajdują się
zagęszczarki do gruntu, agregat y prądot wórcze,
wier tarki kolumnowe, pilarki stołowe, spawarka,
gwoździarka oraz szeroka l ista akcesoriów do
elektronar zędzi.
Dzięki szerszej palecie produktów i stabilnej
jakości 365 smar t z yskuje  coraz większą
r zeszę klientów oraz rozpoznawalność na r ynku
nar zędziow ym.
System ekspoz ycji i  lepsze poznawanie potr zeb
klientów poz walają na ciągłe doskonalenie
naszej ofer t y.
SZLIFIERK
A DO GIPSU SM
ART: